
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/34/14        від 04 жовтня 2024 року 

 

Про дозвіл комунальному некомерційному 

підприємству "Збаразька центральна 

лікарня" Збаразької міської ради на  

демонтаж будівлі 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центральна лікарня" Збаразької міської ради від 18.09.2024 

№ 2097, враховуючи звіт обстеження технічного стану господарської будівлі 

№ 44-2024, висновки постійної комісії Збаразької міської ради з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, з метою ефективного 

управління комунальним майном Збаразької міської ради, керуючись статтею 29 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Господарським 

кодексом України, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству "Збаразька 

центральна лікарня" Збаразької міської ради на демонтаж господарського 

приміщення по вул. Романа Гралюка, 2 (площа 49,1 м2, початкова вартість – 

58 261 грн., залишкова вартість – 36 700 грн. 80 коп.). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 

 

 

Голова засідання         Роман НАПОВАНЕЦЬ 


